Quod ~~consilium~~ missum ad solemne partitum more  
solito, uictum, et obtentum fuit per quatuordecim, ~~et supra~~  
suffragia, inuenta in urnula alba, non obstantibus quin-  
decim, inuenta in urna rubea.

2 Super secunda consuluit, ut d. I. P. auditis partibus,  
et habita informatione consuetudinum uenditionis  
fabuli, decidat que iuris fuerit, et ad effectum qd  
iura Civitatis non remaneant indefensa, dixit, quod  
in pna consilio instituat<sup>ur</sup> procurator super hac causa,  
et alijs, cum salario viginti carolencor, pro quolibet  
mense, quo pro civitate aliterent.

Cuius sententia, demandata suffragijs, non fuit ad-  
missa, presertim de procuratore instituendo.

3 Super tertia dixit, ut illis, qui ibunt laboratur in di-  
merces instituenda ijs, etis confirmibus, instituat<sup>ur</sup> condecens merces, et impona-  
tur dativa, si non erunt alie pecunie.

Quod s. c. confirmatum fuit per suffragia quatuordecim.